ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.05.2015 года № 428

О признании утратившим силу
постановления администрации
Карталинского муниципального
района от 10.09.2009 года №1481

	Руководствуясь Водным кодексом Российской Федерации                                          от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября                                       2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации                          местного самоуправления в Российской Федерации»,                                        администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 10.09.2009 года № 1481 «Об утверждении Положения                      «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				      С.Ю. Бровкина